
二零二三/二零二四學年校本課後學習及支援計劃  

校本津貼─活動報告表  

學校名稱： 軒尼詩道官立小學 

負責人姓名： 高偉業主任   聯絡電話號碼： 2572 6633 

 

A. 校本津貼受惠學生人數(人頭)預計共 90 名     

 (包括 A.領取綜援人數： 9 名，B.學生資助計劃全額津貼人數： 75 名及 C.學校使用酌情權的清貧學生人數： 6 名) 

B. 獲校本津貼資助/補足費用的各項活動資料： 

*活動名稱/類別 活動目標 
成功準則 

(例如:學習成果) 

評估方法 

(例如:測試、問卷等) 

活動舉辦時期 

/日期 

#預計獲資助合資格 

學生名額 
預計 

開支 

($) 

實際 

開支 

($) 

合辦機構/服務供應機

構名稱(如適用) 

 A B C 

開辦功課輔導班 

(分兩組:一至三年級

及四至六年級) 

為有需要學生提供功

課支援 

 

1.學生能每天完成功

課 

2. 能享受學習過程 1.學生出席率 

2.訪問學生意見 

3.導師堂上觀察 

4.負責老師觀察 

 

1/10/2023 至

30/6/2024 期

間，共 32 課 

2 

 

14 

 

2 

 

28000 

 

22800 明愛社區書院 

扭擰氣球班 (文化藝術) 為學生籌辦多樣化的

課後活動，藉以提升

他們的學習效能，並

增強他們對社會的認

識和歸屬感，達致全

人均衡發展。 

1 學生能掌握扭擰氣

球教授的基本技巧 

2. 能享受學習過程 

1/10/2023 至

22/1/2024 期

間，共 6 課 

2 

 

8 

 

0 

 

6750 

 

6750 

 

明愛社區書院 

 

奇幻魔術班 (文化藝術) 
 

1.學生能掌握魔術教

授的基本技巧 
2. 能享受學習過程 

1/10/2023 至

22/1/2024 期

間，共 6 課 

1 

 

8 

 

0 

 

6750 

 

6750 

 

明愛社區書院 

 

海洋公園户外學習日 

(參觀/戶外活動)  

擴闊學生在課堂以外

的學習經驗 

1.學生能從參觀活動

中掌握課外知識 

2.學生享受課室以外

的學習經歷 

1.學生出席率 

2.訪問學生意見 

3.導師觀察 

4.負責老師觀察 

28/6/2024 4 45 4 20000 19500 明愛社區書院 

 

活動項目總數：4 
 ＠學生人次 9 75 6  

**總學生人次 90 
 

備註: 

* 活動類別如下：功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技巧訓練 
# 合資格學生:指(A)領取綜援、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生 
@ 學生人次：上列參加各項活動的受惠學生人數的總和 
** 總學生人次：指學生人次(A)+(B)+(C)的總和 


